



خبر

انصراف تأمین اجتماعی؟

در روزهای گذشته بحث مالکیت مشترک دولت بر سرخابی‌ها در مرکز توجه قرار داشت و وزارت ورزش نیز اعلام کرد فرایند واگذاری باشگاه پرسپولیس در حال انجام است. کنفدراسیون فوتبال آسیا یازدهم فروردین را به عنوان آخرین مهلت در نظر گرفته است. در شرایطی که از سازمان تأمین اجتماعی به عنوان خریدار باشگاه پرسپولیس یاد می‌شد، گفته می‌شود این مسئله منتفی شده و این سازمان نامه درخواست خود برای خرید سهام پرسپولیس را به خاطر وجود موانع زیاد پس گرفته است. البته هنوز هیچ چیز مشخص نیست و باید منتظر اعلام رسمی وزارت ورزش بمانیم. هیچ بعید نیست اعتراض استقلال‌ها به اینکه چطور برای پرسپولیس خریدار پیدا شده اما سهام باشگاه آنها خریدار ندارد باعث چنین اتفاقی شده باشد و با این حساب خطر حذف از آسیا پرسپولیس را تهدید خواهد کرد.

پرسپولیس اسیر مسأله پخش تلویزیونی!

افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس اعلام کرد بازی مقابل نفت و گاز گچساران ساعت ۸ شب است که دلیل آن پخش تلویزیونی است. دوست داشتیم زودتر باشد اما تصمیمی است که گرفته شده. با توجه به اینکه بازی استقلال مقابل مس رفسنجان ساعت ۱۷ شروع می‌شود به خاطر پخش تلویزیونی چنین تصمیمی گرفته شده است اما ساعت بازی پرسپولیس آنقدر عجیب است که اگر بازی به وقت‌های اضافه و پناستی بکشد شاید تا نیمه شب به طول بینجامد. این در حالی است که شاید می‌شد بازی استقلال را ساعت ۱۵ و ساعت بازی پرسپولیس را مثلاً ۱۸ آغاز کرد اما مشخص نیست چرا چنین تصمیمی گرفته شده است.

لوکادیا به حکم فیفا اعتراض کرده

موضوع جذب لوکادیا توسط پرسپولیس صحت ندارد و باشگاه پرسپولیس اقدامی برای انتقال دوباره این مهاجم هلندی نداشته است. رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس ضمن رد شایعه بازگشت لوکادیا به پرسپولیس خبری جالب توجه نیز در این خصوص می‌دهد: نه، بحثی در این باره نشده است و شایعه است. اتفاقاً ایشان (لوکادیا) نسبت به رای صادره اعتراض کرده و آن را به CAS برده است. موضوعی که باعث شد تا همین دو روز پیش ما اقدام به جویابه و ارائه مستندات به دادگاه CAS داشته باشیم.

تعریف سایت ژاپنی از شهاب

شهاب زاهدی در پایان نیم فصل با پیشنهاد باشگاه فوکوکا از «چی لیگ» ژاپن مواجه شد و طی چند جلسه با مدیران پرسپولیس تصمیم به جدایی از این تیم گرفت تا به عنوان اولین بازیکن ایرانی راهی لیگ این کشور شود. سایت «Sakanowa» ژاپن در مورد انتقال زاهدی به باشگاه فوکوکا نوشت: این بازیکن ۲۸ ساله توانایی بازی در هر دو جناح چپ و راست را دارد. او در فصل جاری برای تیم سابق خود (پرسپولیس) ۶ گل به ثمر رسانده و در لیگ قهرمانان آسیا هم توانست یک بار دروازه حریفان را باز کند و همچنین یک پاس گل هم به نام خود به ثبت رساند. انتقال این بازیکن به باشگاه فوکوکا می‌تواند هیجان‌انگیز باشد و راه حضور بازیکنان ایرانی به لیگ ژاپن را باز کند.



عیسی آل کثیر

سیستمی علیه مهاجم باکس

در بازی ذوب‌آهن یک موقعیت جدی داشت که از دست داد. پرسپولیس‌ها آل کثیر را به عنوان مهاجم داخل باکس می‌شناسند اما با توجه به سبک بازی دو تیم در سی دقیقه پایانی مدام شرایطی فراهم می‌شد تا سرخ‌ها با ضدحملات سریع صاحب موقعیت شوند که در این موقعیت‌ها یا عیسی مجبور به پاس دادن می‌شد و بقیه را در موقعیت گلزنی قرار می‌داد یا وقتی هم که صاحب توپ نبود کسی به او پاس آخر نمی‌داد.



علی نعمتی

احتمال از دست دادن دربی

مصدومیت شاید برایش گران تمام شود چرا که احتمالاً عبدالکریم حسن در بازی حذفی بازی خواهد کرد و با در نظر گرفتن چهار خطاره شدن نعمتی در لیگ برتر و محرومیتش از بازی با فولاد، حسن در آن مسابقه هم به میدان خواهد رفت که اگر مدافع قطری در این دو بازی خوب کار کند احتمال فیکس شدنش در دربی هم وجود دارد و آنگاه کار نعمتی برای بازگشت به ترکیب اصلی دشوار خواهد شد.



مرتضی پورعلی گنجی

چراغ سبز برای تمدید

هفته گذشته رضا درویش در مصاحبه تلویزیونی خود اعلام کرد مدافع ملی پوش پرسپولیس به محض بازگشت از سفر قرارداد خود را تمدید خواهد کرد. پورعلی گنجی برای بخشی از کارهای درمانی‌اش در اصفهان به سر می‌برد و بازی با ذوب‌آهن را هم از نزدیک دید. او در استوری اینستاگرامش در واکنش به مسأله تمدید قرارداد نوشته پرسپولیس تیم قلبه منه. با این وجود به نظر نمی‌رسد مشکلی برای تمدید قراردادش باشد.

عاشوری: توانایی بابایی کمتر از عیسی نیست

مدیریت اوسمار در بحران‌ها عیارش را مشخص می‌کند

محسن عاشوری هافبک اسبق پرسپولیس که یکی از بهترین بازیسازهای تاریخ فوتبال ایران و تیم پرسپولیس است که به گفته بعضی از فوتبالدوستان قدیمی گلزنانی مانند فرشاد پیوس در سال‌هایی که عنوان آقای گلی را کسب می‌کردند به کمک بازیکنانی مانند عاشوری بود که این عنوان را در کنار شم گلزنی خودشان کسب می‌کردند. به بهانه مربیگری تیم اوسمار و نتایج خوبی که این مربی کسب کرده با پیشکسوت پرسپولیس گفت و گویی را انجام دادیم.

ناصر قراقرزو

روزنامه‌نگار

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن که با برتری پرسپولیس همراه شد چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس که بعد از مدت‌ها در غیاب بیرانوند بازی کرد چه نظری دارید؟

به نظرم بازی کردن دروازه‌بان جوان پرسپولیس توفیق اجباری بود و خیلی اتفاق خوبی بود که از آکادمی پرسپولیس بر خلاف سال‌های قبل استفاده شد. دروازه‌بان جوان پرسپولیس هم نمایش خیلی خوبی داشت و خوشحال کننده بود که که از کشوری صاحب فوتبال به ایران سنگربان اعتماد کرد و بازی داد و مزد اعتمادش را هم گرفت. بازی دادن به دروازه‌بان دوم به عنوان یک دروازه‌بان جوان تصمیم سختی است چون حتماً باید گلر شما به دروازه‌بان اولتان نزدیک باشد اما با همه این اوصاف حتماً رفیعی این توان را داشته که اوسمار ترجیح داده از این دروازه‌بان در سنگر تیمش استفاده کند و این مسأله را اتفاق خوبی برای تیم می‌دانم.

اما قبول دارید که اعتماد کردن برای بازی دادن به دروازه‌بان ۲۱ ساله در پرسپولیس تصمیم سختی بود؟

زمان ما احمدرضا عابدزاده با ۱۹ سال سن سنگربان تیم ملی بود. سن دروازه‌بان پرسپولیس هم سن مناسبی است به همین دلیل اگر استعداد داشته باشد حتماً می‌تواند بیشتر بدرخشد که امیدوارم همین گونه هم باشد.

در خصوص بازی پرسپولیس در جام حذفی مقابل نفت و گاز گچساران چه نظری دارید و به نظرتان تیم میهمان مقابل پرسپولیس قادر به شگفتی نخواهد بود؟

به نظرم این دیدار، بازی با فشار کمتر است و در چنین بازی‌هایی است که مربی می‌تواند به بازیکنان کمتر بازی کرده‌اش بازی بدهد چه بسا که شاهد بودیم در بازی تیم لیورپول در فینال جام اتحادیه کلوپ بیشتر به بازیکنان جوان تیمش بازی داد و قهرمان هم شد و از بازیکنان آکادمی خودش استفاده کرد. در این بین

من نمی‌گویم که ۶۰-۵۰ درصد تیم را تغییر دهد اما شاید ۱۰ درصد تیم را تغییر دادن و استفاده از بازیکنان جوانتر تیم در بازی جام حذفی امری منطقی باشد. در رابطه با اعتراض بازیکنان که خواستار حق و حقوق خودشان هستند چه نظری دارید و فکر نمی‌کنید مدیریت باید در پرداخت بازیکنان بهتر عمل کند؟

در اینکه حق و حقوق بازیکنان باید به موقع پرداخت شود کسی شکی ندارد اما در شرایطی که تیم در مقطع حساس نقل و انتقالات قرار داشت حتماً مدیریت اولویت را در جذب بازیکنان گذاشته تا بعد از اینکه بازیکنان مدنظرش را جذب کرد پول بازیکنانش را هم بپردازد که به نظرم سیاست و اقدام منطقی بوده است.

فکر نمی‌کنید با رفتن شهاب بضاعت تیم در خط حمله کم شده و آیا اوسمار می‌تواند به ابوالفضل بابایی اطمینان کرده و در خط حمله بازی بدهد؟

بابایی را از تیم جوانان بادران می‌شناسم. اگر یادتان باشد قبل از حضور یاسین سلمانی در مصاحبه‌ام به شما گفتم که یاسین بازیکن خیلی خوبی است و دیدید که چقدر توانا بود اما شاید آن مصدومیت بد اجازه نداد او تمام توانایی‌هایش را در پرسپولیس نشان دهد. از بابایی هم شناخت کافی دارم به همین دلیل در رابطه با این بازیکن می‌گویم که او سرعت خوبی در حرکت با توپ دارد و چهارچوب را خوب می‌شناسد به همین دلیل هم به نظرم بابایی خیلی خوب بازی می‌کند و حتماً می‌تواند در پرسپولیس موفق باشد.

در تیم بادران که بودم از او استفاده کردم اما در زمان مربیگری فرهاد کاظمی این بازیکن کمتر استفاده می‌شد. من در لیگ یک زمانی که به خیبر هم رفته‌ام منتظر حضور بابایی بودم چون می‌دانستم که بازیکن خیلی خوبی است و قادر است خواسته مرا در خط حمله مهیا سازد اما این بازیکن به فجرسپاسی رفت و خودش را سرباز کرد تا دوران خدمت

خودش را در این تیم بگذراند. عیسی مهاجم خوب و باتجربه‌ای محسوب می‌شود اما اگر به بابایی هم اطمینان داده شود چیزی کمتر از عیسی ندارد و فاکتورهای بسیار خوبی دارد. در رابطه با ادامه راه اوسمار و تکرار قهرمانی به این مربی خوشبین هستید؟

پرسپولیس همیشه جای بازیکنان و مربیان بزرگ بوده است. ثبات مربی هم بستگی به توانایی فنی مربی دارد که از این حیث مربی برزیلی پرسپولیس در حد خوب و بالایی است اما در رابطه با ثبات در موفقیت یک مربی در تیم بزرگ باید دید این مربی چقدر می‌تواند در شرایط بحرانی تیمش را مدیریت کند و آنجاست که عیار یک مربی به خوبی مشخص می‌شود.

در روش ۴-۲-۳-۱ که روش مورد علاقه اوسمار است به عنوان هافبک اسبق و کسی که به عنوان مربی هم در پرسپولیس کار کرده چه چیدمانی را در خط میانی برای پرسپولیس بهترین می‌دانید؟

روشی که مربی پرسپولیس از آن استفاده می‌کند بیشتر در زمان دفاع است اما زمانی که دو هافبک مهاجمی داشته باشید بهتر می‌توانید تیمتان را در محوطه جریمه حریف قرار دهید. با حضور خدابنده‌لو می‌توان استفاده از دو هافبک مهاجمی را در پرسپولیس اجرا کرد؟

این به نظر سرمربی بستگی دارد که بخواهد از دو هافبک میانی و مهاجمی و پشت سرشان هافبک دفاعی استفاده کند یا به طور کلی از یک هافبک مهاجمی و یک هافبک دفاعی.

بعضی از کارشناسان معتقدند که پرسپولیس باید یک مهاجم سرزن خوب هم به خدمت بگیرد تا توان این تیم در خط حمله به شکل خوبی در آید.

به نظرم اجباری در این زمینه وجود ندارد که باید حتماً یک مهاجم سرزن برای پرسپولیس جذب شود اما شاید برای جور شدن تیم حضور بازیکنی سرزن بتواند تیم را کامل کند.

درخشان: خوشبختانه بازیکنان جدید شبیه باهوویی نیستند



نقل قول

حمید درخشان در واکنش به این موضوع که پس از انتخاب اوسمار انتقادات زیادی از او می‌شد اما اکنون این مربی نتایج خوبی را به دست آورده است، گفت: ما همیشه عادت داریم قبل از اینکه کسی کار کند همه ایجاد می‌شود. متأسفانه شناخت کافی وجود ندارد و باید صبوری کنند و ببینند نتیجه

کار چه می‌شود. معمولاً افراد را در نیم فصل و آخر فصل ارزیابی می‌کنند. بعد از یک یا دو بازی قرار نیست معجزه‌های صورت بگیرد و باید به او فرصت بدهیم. پیشکسوت پرسپولیس ادامه داد: عملکرد پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن خیلی خوب بود. تیم فرصت‌های زیادی خلق کرد که

جای امیدواری دارد. وقتی یک تیمی فرصت خلق می‌کند مطمئناً در بازی بعد می‌تواند از آنها استفاده کند. ذوب‌آهن تیم بسیار خوبی بود و به نظرم سه امتیاز حائز اهمیت به دست آمد تا تیم در کورس قرار بگیرد. درخشان در مورد عملکرد بازیکنان جدید پرسپولیس از جمله

عبدالکریم حسن و اورنوف هم گفت: به نظر من باید یکی، دو هفته دیگر آنها را ببینیم اما در کل اعتقاد دارم این بازیکنان می‌توانند به پرسپولیس کمک کنند. حداقل مثل باهوویی نیستند. باهوویی تنها چیزی که باید نبود، فوتبال بود! او در پایان درباره شکست‌های متوالی سپاهان و دور شدن این

تیم از کورس قهرمانی گفت: من مطمئناً سپاهان به لیگ باز می‌گردد، چرا که تیم بزرگی است. الان در بحران قرار گرفته و فشار جام باشگاه‌ها روی این تیم بوده که خیلی تأثیرگذار است. به نظر باید اعضای کادر فنی این تیم یک ذره در تیم‌شان بازیکنان کنند اما یقیناً به شرایط آرزمانی بازمی‌گردند.